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Hei igjen og takk for tilbakemelding.
 
Vi planlegger å levere en høringsuttalelse fra Hordaland, men ønsker å forankre uttalelsen politisk i Fylkesutvalget
i forkant.
 
Dette viser seg å være vanskelig å få til med fristen som er satt opp, 15. mars. FUV møtet i mars er satt til 30. mars
.Vi klarer ikke å få en politisk behandling nå i februar.
 
Vi ber derfor om å få utsatt fristen for vår uttalelse til 01. april.
 
Med vennlig hilsen
Kate Clarke
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Hei,
 
Vi har ikke planer om å sette opp høringsmøter i Bergen eller landet for øvrig.
 
Dette er et høringsmøte der vi har invitert organisasjoner og interessenter til å femme sine synspunkter på
høringen, Olje‐ og energidepartementet vil heller ikke legge frem noen presentasjon av forslagene fra
kommisjonen. Møtet er kun for innspill.
 
Vi har heller ikke gjort noe utredningsarbeid for utsendelse. Vinterpakken er satt for nasjonale mål, og derfor
vanskelig å vurdere for oss hvilke konsekvenser dette vil ha for deres område eller næringsliv.
 
Men dere er hjertelig velkommen til å delta på møtet onsdag i neste uke.
 
 
Hilsen
Heidi Lundberg
Seniorrådgiver
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
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Hei,
Vi har mottatt deres brev som ber om innspill til det videre arbeidet med forslag til regelverk under EU sin
Vinterpakke.
 
Vi ser at det første høringsmøte finner sted i Oslo 18. januar. Kommer dere til å sette opp flere høringsmøter
inkludert i Bergen eller på Vestlandet for øvrig?
 
Vi ser at dette er et omfattende regelverk som nå er på høring og vi må først finne ut hva som er relevant for oss.
Blir det en overordnet presentasjon av endringer som ligger i forslagene på høringsmøtet?
 
Kan dere sende oss det utredningsarbeidet som er blitt gjort i departementet som kan gi oss en oversikt over hva
som er nytt i endringsforslagene slik at vi kan vurdere hvilke konsekvenser disse kan ha for regionen vår og vårt
næringsliv. Dette vil hjelpe oss til å ta en vurdering på hvordan vi skal gå frem.
 
Med vennlig hilsen
Kate Clarke
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